
Rang Land
2020

waarde

2020

kg

2021

kg

2022

waarde

2022

kg

Verloop

waarde

2021 - 2022

Totaal 17,283 9,155,443 6,782,697 6,786 3,290,050 -58.04%
001 Nederland 16,373 7,322,190 5,631,446 6,216 2,475,228 -59.59%

002 China 109 281,232 223,396 134 255,602 +11.72%

003 Malta 145 255,993 174,702 133 208,979 +34.11%

004 Verenigd Koninkrijk 100 211,823 92,942 62 101,415 +52.73%

005 Frankrijk 188 424,750 216,614 53 42,004 -77.62%

006 Curaçao 33 55,588 46,877 28 35,301 -4.89%

007 Antigua en Barbuda 26 28,662 19,232 22 21,404 +33.11%

008 Kameroen 1 2,779 8,048 20 10,533 +486.71%

009 Luxemburg 35 55,337 37,893 19 22,978 -30.84%

010 Oostenrijk 1,711 19 3,822 -24.27%

011 Seychellen 35 61,468 35,598 13 19,853 -39.66%

012 Belize 4 6,948 29,779 12 17,681 -13.79%

013 Grenada 13 16,503 7,817 12 15,820 +88.70%

014 Duitsland 40,035 10 8,855 -72.97%

015 Aruba 12 21,590 21,714 8 11,788 -33.90%

016 Dominica 5 6,948 11,180 8 8,375 -12.13%

017 Ghana 11 22,809 35,701 7 13,437 -60.65%

018 Congo (Democratische Republiek) 6 11,520 8,756 4 6,107 -20.80%

019 Sint-Maarten 8 13,028 8,686 3 2,792 -58.61%

Vlaamse export van

GN04011010 - melk en room (niet ingedikt, zonder toegevoegde suiker of andere zoetstoffen), met een vetgehalte van <= 1 gewichtspercent, in 

rangorde "LANDEN"
Concept: communautair

Periode: januari - april

Eenheid: Waarde X 1000 EUR, kg

2021

waarde
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15,382
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020 Mauritanië 1 1,241

021 Frans-Polynesië 1 1,737 1 931

022 Niger 5 10,969 2,593 1 1,344 -39.38%

023 Polen 959 1 710 -37.24%

024 Guinee 0 1,035 2,697 0 860 -62.19%

025 Congo 0 864

026 Portugal 0 403 412 0 423 +6.48%

027 Hongarije 50 0 396 +430.29%

028 Burundi 0 180 24 0 540 +2509.84%

029 Suriname 0 120 2,661 0 432 -86.13%

030 Equatoriaal-Guinea 0 240 0 180

031 Gambia 0 636 1,224 0 96 -92.13%

032 Rwanda 0 60

033 Bulgarije 87

034 Chili 61 122,720

035 Dominicaanse Republiek 570

036 Filipijnen 11,156

037 Gabon 14 19,956 7,767

038 Italië 44 77,267 30,953

039 Jordanië 19 40,400 42,708

040 Kaapverdië 2 3,349 3,808

041 Libanon 3,869

042 Madagaskar 10 25,836 19,008

043 Mali 0 920

044 Oeganda 24

045 Senegal 0 360

046 St Vincent en de Grenadines 2 1,737

047 Verenigde Staten 11 24,800

048 Vietnam 10 23,608
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Verloop 

kg

2021 - 2022

-51.49%

-56.05%

+14.42%

+19.62%

+9.12%

-80.61%

-24.70%

+11.29%

+30.88%

-39.36%

+123.41%

-44.23%

-40.63%

+102.38%

-77.88%

-45.71%

-25.08%

-62.36%

-30.25%

-67.86%

Vlaamse export van

GN04011010 - melk en room (niet ingedikt, zonder toegevoegde suiker of andere zoetstoffen), met een vetgehalte van <= 1 gewichtspercent, in 

rangorde "LANDEN"
Concept: communautair

Periode: januari - april

Eenheid: Waarde X 1000 EUR, kg
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-48.18%

-25.91%

-68.13%

+2.59%

+699.29%

+2150.00%

-83.77%

-92.16%
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